



MORSKA SŁUŻBA POSZUKIWANIA I RATOWNICTWA

POLISH MARITIME SEARCH AND RESCUE SERVICE

Wasz znak
Your Ref.

Nasz znak
Our Ref.

Data
Date

Gdynia, 05.02.2016

NZ-6100/01/16-KW

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: Remont statków m/s Orkan i m/s Pasat dla odnowienia klasy PRS, ogłoszenie o zamówieniu DUUE 2016/S 016-024179 z dnia 23/01/2016

Odpowiedź na pytania nr 2

Morska Służba Poszukiwania i Ratownictwa, działając jako Zamawiający w niniejszym informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców zapytania, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej.

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę jeśli jest to możliwe o rysunki dotyczące nastawnych śrub napędowych są one niezbędne, aby oferent mógł wytypować uszczelnienia płatów nastawnych śrub napędowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada wskazanego w pytaniu rysunku, a jedynie Instrukcję, która zamieszcza na stronie internetowej i przesyła Wykonawcom, którym przekazał SIWZ.

Pytanie 2:

"Proszę o uzupełnienie

Poz 3.26 Szczelność systemów śrub nastawnych

Sprawdzenie szczelności systemów śrub nastawnych szt. 2, lokalizacja ewentualnych przecieków oleju. Demontaż śrub napędowych szt. 2 (Producent śrub Scana Zamech Sp. zo.o.

- typowość śrub: P500/4-RK150 rok produkcji 2009 nr. fabr. 540 / 541 , średnica 1700 mm, liczba skrzydeł jednej śruby 4).

Demontaż / montaż skrzydeł i sprawdzenie na obecność pęknięć (ewentualna naprawa uszkodzeń – wycena dodatkowa).

Wymiana wszystkich uszczelnień wewnętrznych śrub.

Uszczelnienia dostarczy Wykonawca remontu.

Pytanie:

Czy zdanie „ Wymiana wszystkich uszczelnień wewnętrznych śrub. „ dotyczy tylko piast ,czy również „zespołów rozrządu oleju RK150” i zespołu hydraulicznego ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyżej przytoczone zdanie „Wymiana wszystkich uszczelnień wewnętrznych śrub”
DOTYCZY TYLKO PIAST.

Z uwagi na odległy termin składania ofert oraz charakter powyższej zmiany,
Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert. Tym samym termin składania
i otwarcia ofert: 29.02.2016r

DYREKTOR

Marek Długosz
Marek Długosz